
バス停名 バス停名 伊美⇒鬼籠

鬼籠上 8:37 12:11 ※伊美バス停 11:45

浄隆寺前 8:38 12:12 ※道の駅くにみ 11:47

鬼籠公民館 8:40 12:14 ※国見総合支所 11:50

鬼籠中 8:41 12:15 ※保健福祉センター 11:51

鬼籠下 8:42 12:16 妙光寺前 11:53

大河内 8:49 12:23 櫛海橋 11:54

中河内 8:50 12:24 覚応寺前 11:55

櫛海中の上 8:51 12:25 櫛海中の上 11:56

覚応寺前 8:52 12:26 中河内 11:57

櫛海橋 8:53 12:27 大河内 11:58

妙光寺前 8:54 12:28 鬼籠下 12:05

※保健福祉センター 8:56 12:30 鬼籠中 12:06

※国見総合支所 8:57 12:31 鬼籠公民館 12:07

※道の駅くにみ 9:00 12:34 浄隆寺前 12:09

※伊美バス停 9:02 12:36 鬼籠上 12:10

【フリー乗降区間】

「鬼籠上」から「鬼籠下」までの間と、「大河内」から「妙光寺前」

までの間

※印のバス停区間のみの利用はできません

鬼籠・櫛海線【鬼籠⇔櫛海⇔伊美】（水曜日運行）

鬼籠⇒伊美


